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Pompa powierzchniowa MH
2200 INOX z osprzętem -
OMNIGENA

Dostępność Dostępność 3 - 5 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy MH 2200 INOX

Producent OMNIGENA

Opis produktu
Pompa MH 2200 inox z osprzętem 230V - OMNIGENA

Pompa powierzchniowa MH 2200 inox z silnikiem jednofazowym marki Omnigena to 5-stopniowe urządzenie, które z powodzeniem można
wykorzystać zarówno jako zasilanie instalacji wodociągowej w domu lub firmie, jak i do podlewania ogrodu, działki czy szklarni. Urządzenie
polecane w ogrodnictwie, przemyśle i rzemiośle.Pompa posiada zmontowany osprzęt, który jest gotowy do użycia. Zestaw zawiera pompę,
wyłącznik ciśnieniowy, wyłącznik termiczny, chroniący przed przegrzaniem oraz wyjście 5-drożne. Pompa jest gotowa do montażu. Jej instalacja
jest bardzo szybka i prosta. Ponadto obsługa nie stanowi żadnego problemu. Dla uzyskania najlepszej wydajności zaleca się ciśnienie 2 bary
(130 litrów/minutę). Maksymalne ciśnienie nie powinno przekroczyć 4,8 bara (60 litrów/minutę).Dla zautomatyzowania pracy pompy wystarczy
dokupić odpowiedni zbiornik przeponowy, który będzie magazynował wodę. Dzięki takiemu rozwiązaniu zyska się nie tylko bezobsługową pracę,
ale także wydłużenie czasu eksploatacji, ponieważ pompa nie będzie się zbyt często załączać. Aby realnie wpłynąć na jej żywotność, zbiornik
powinien mieć odpowiednią pojemność: do systemów nawadniających 24-50 lub więcej litrów, do instalacji wodociągowej 100-150 lub więcej
litrów.Przed zakupem pompy MH 2200 inox 230v Omnigena warto upewnić się, czy posiadane źródło wody jest wystarczająco wydajne. Podczas
pracy urządzenia lustro wody nie może się obniżać. Jeżeli taka sytuacja będzie miała miejsce, może dojść do pracy na sucho i uszkodzenia
pompy.Korpus, wał oraz wirniki zostały wykonane ze stali nierdzewnej. Konstrukcja oraz obudowa urządzenia są trwałe i odporne na uszkodzenia
oraz korozję. Pompa nawet w ciężkich warunkach pracy będzie służyć bezawaryjnym funkcjonowaniem przez długie lata. Jeżeli jakiś podzespół z
czasem się zużyje, na rynku jest dostępna szeroka gama części zamiennych.

Dane techniczne:

Wydajność maks.: - 170 l/min
Wysokość podnoszenia maks.: - 58m
Moc silnika: 2,2kW
Średnica króćców tłoczno/ssącego: 1 1/4"x1 1/4"
Maksymalna głębokość ssania: 8m
Zasilanie: 230V
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